
" 4

SMLOUVA O DÍLO

/uzavřená ve smyslu Občanského zákoníku § 2586 a násl., v platném znění l

mezi

Ing. Martin Rybář
sídlem jiráskova 75, 392 01Soběslav
lČ: 48246948, DIČ: CZ7309270078

dále jen ,,zhotovitel"

a

Město Soběslav
Sídlem: náměstí Republiky 59, 392 01Soběslav

lČ: 00252921, DIČ: CZ00252921
jeirjž jménem jedná Ing. Jindřich Bláha, starosta

dále jen ,,zákazník"

společně dále jen ,,smluvní strany"

o obsahu jak následuje:

Ĺ.
Předmět a účel smlouvy

1
_, ..

1.2

1.3

Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních, v souladu
s pŕšsiušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména Občanského zákoníku
§ 2586 c! násl., v platném zněnítuto smlouvu.

Předmětem této smlouvy je dvoustranný obchodní vztah mezi zhotovitelem a zákazníkem, jehoZ
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran souvisejÍcí se zhotovením díla.

Účelem této smlouvy .le' právni úprava předmětu této smlouvy v souladu s vůlí smluvních stran
a příslušnýrni obecně závaznými právními oředpisy tak, aby každá smluvní strana nzdá!e jednala ve
všech zá:eZi[ůstech souvisejících s předmětem smlouvy při nejvyšší miře právni jistotou.

{j.
Předmět díla

2..1 Zhotovitel se za podmínek dále v této smlouvě uvedených zavazuje zhotovit pro zákazníka d,'ío
v následujÍcÍm rozsahu: Zpracování rozvojové strategie města Soběslav, jejíž účel a obsah vychází ze
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích pro období 2024 - 2027.

2.? Zákazník se zavazuje zaplatit za zhotovení díla dohodnutou cenu.



Provedení a předání díla

3.1

3.2

3.3

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději do 30. 11. 2023,
a v téže lhůtě je povinen předat je zákazníkovi, který je povinen řádně dokončené dílo převzít. Rozsa h
díla odpovídá cenové nabídce Ing. Martina Rybáře ze dne 30. 1. 2023, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako hmotně zachycený výsledek tvůrČí Činnosti
zhotovitele ve formě :3 x tištěné a jedné elektronické verzi na CD.

Při provádění díla je zákazník povinen poskytnout zhotoviteli obchodní součinnost formou podkladů
ke zpracování žádosti v nás|edujÍcÍm rozsahu: Územní pIán, stávajÍcÍ rozvojové strategie města
a ekonomická data města Soběslav.

IV.
Cena za dílo

4.1

4.2

4.3

Cena za dílo - zpracování strategického rozvojového dokumentu pro město Soběslav (na léta 2024
- 2027) - byla smluvními stranami stanovena dohodou v celkové výši 74 400,- KČ {slovy:
,,sedmdesátčtyřitisÍcčtyřista korun českých").

Částka ve výši 74 400,- KČ je splatná do 15 dnů od předáni díla, cena je splatná na základě
faktury vystavené zpracovatelem formou bankovního převodu na účet
č. , vedený u KB, pobočka Soběslav.

Zhotovitel není plátcem DPH.

V.
Zmocněni

5.1

6.1

6.2

V souvislosti s prováděním díla zmocňuje zákazník zpracovatele k jednánis těmito subjekty:

· Příspěvkové organizace města Soběslav

VI.
Odpovědné osoby

Za zpracovatele je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:
Ing. Martin Rybář, zpracovatel.

Za zákazníka je v souvislosti s touto smlouvou oprávněna jednat:
Ing. Hana Petrů, kancelářtajemnIka.

VII.
Obecná ustanovení

7.1

7.2

Zákazník souhlasí s tím, aby zhotovitel dle své úvahy použil Udaje týkajícI se této smlouvy o dílo,
a to zejména obchodní firmu zákazníka a specifikaci předmětu díla (výše nákladů a dotace apod.),
v souvislosti se svou presentaci v rámci své podnikatelské činnosti, a dále souhlasí s tím, aby
zpracovatel tyto Udaje zařadil do svých veřejně přÍstupnich obchodních referenci.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslednI smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Smlouvu v registru smluv zveřejní zákazník.



.

7.3

",'A

Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být odsouhlaseny
a podepsány oběma s[n|uvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

vín.
Závěrečná ustanovení

8..1.

8.2

Tato smlouva obsahuje jpíný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyclu také
nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení.

,Smluvní strany proh|ašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikohv v tÍsni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu
c±tsahlj porczumely, a na důkaz shody o jejiformě i obsahu připojuji své podpisy.

ix.
Datum a podpisy smluvních stran

V Soběsiavi, dne 17. 2. 2023

pracovatel ' zákazník

smlouvy:

Nabídka |r)g Martina rybáře na zpracování základního strategického rozvojového dokumentu p'o město
Soběslav na léta 2024 - 2027 ze dne 30. 1. 2023



Nabídka zpt acováni záklädnÍho strategického rozvojového dokumentu pro město Soběslav
na léta 2024 - 2027

k rukám parň Ing. Hany Petrů, odbor kanceláře tajemnika

Terminy pro zpracován/strategického dokumentu:

Strategický dokument bude zpracován nejpozději do 31. 10. 2023.

Předpokládaný rozsah strategického dokumentu:

Rozsah a struktura vycházejí ze stávajÍcÍho Programu rozvoje města Soběslav na období 2020 - 2023.
Navržená struktura dokumentu a rozsah prací se mohou měnit dle požadavků zadavatele.

Předpokl,;(ja|jý rozsah strategického dokumentu Činí 50 - 70 stran A4.
Nabídka nezahrnuje organiĹaci veřejných anket či veřejného projednávání dokumentu, pouze
odbornou úČast na takových aktivitách.

Součástí dckumentu je i Plán rozvoje sportu města Soběslav, který bude k dispozici i jako samostatný
dokument.

Harmonogram a cena za zpracování strategického rozvojového dokumentu města:

· ANALYTICKÁ ČÁST - aktualizace údajů, slbd 2021, zohlednění mimořádného vývoje a rizik
2021 -- 2023 - pracovni návrh do 30. 6. 2023

· Konzultace s pracovníky MÚ - do 31. 8. 2023

· Zpracování pracovního návrhu a projednání ve vedení města - do 29. 9. 2023

· Zpracování Akčníhc. plánu 2024 - 2027 - do 31. 10. 2023

· PřiptmInkové řÍzeni, veřejná prezentace - do 30. 11. 2023

Celkem 74 400,- KČ

Nejsun plátcem DPH.

V Soběslavi 30. 1. 2023 Ing. Martiri Rybář
jiráskova 75, 392 01Soběslav
Tel.: , email: martin.


		2023-02-21T12:48:16+0000
	Not specified




